DE MACEIÓ
g/l Y .
ANO J

PROTOCOLO w°_
)<i| MÊS 0 -2

ÍA‘AS:

CÂMARA
Municipal de Maceió

REQUERIMENTO N2 004/2019 &O.
Al '

Pre^io'ante

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Carlos Ib Falcão Breda, Secretário Municipal de Infraestrutura e
Urbanização, solicitando que seja feito um estudo viabilizando a execução do serviço
de recuperação da boca de lobo na Rua da Gaveta, que fica situada no bairro do
Pontal da Barra, nesta cidade.

Conforme solicitações de vários moradores a boca de lobo está
causando transtornos a população principalmente em tempos de chuvas, causando
alagamentos e prejuízos a população.

Portanto, venho solicitar a Vossa Senhoria uma atenção para a execução
desse serviço que irá trazer mais conforto aos moradores minimizando os transtornos
causados pelos buracos, lama e poeira que atormenta a vida dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Maceió, 13 de fevereiro de 2019.

Vereadora

f

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 02/07/2024

12/02/2019 Email - socorro gomes - Outlook

0'CIP3/

UkXjo^. cto . dix_ EiOxux,

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAwATYwMAItZGJhYi04MjZmLTAwAi0wMAoAEAD85ehWIBAfTrVFFMaydN88/sxs/AQMkADAwATY... 1/1

Baixado Em: 02/07/2024

12/02/2019 Email - socorro gomes - Outlook

^CIP$/
QiO& oK fco FIs.£

AL -

©
*

!

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQQkADAwATYwMAItZGJhYi04MjZmLTAwAi0wMAoAEAD85ehWIBAfTrVFFMaydN88/sxs/AQMkADAwATY... 1/1

Baixado Em: 02/07/2024

CÓP A

CÂMARA
Municipal de Maceió

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Secretaria Municipal de Administração. Recursosjdumanos e Patrimomo

—s®»-' DTi - Diretoria de Tecnologia da Informação
Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.026866/2019
Local origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado: GAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

19/03/2019 10:43:38
4595 - OFICIO
OFÍCIO N° 83/2019 - ENCAMINHAMENTO DE
REQUERIMENTO N° 04/2019 DO VEREADORA SILVANIA
BARBOSA.

Ofício GPn° 83/2019

Ao Excelentíssimo
Data:
Natureza:
Assunto:

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE REQUERIMENTO n° 004/2019 DA VEREADORA

SILVANIA BARBOSA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do REQUERIMENTO N°

004/2019 de autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA, protocolado nesta casa sob n°

328/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente

Maceió (AL) 13 de Março de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 02/07/2024